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MUNICÍPIO DE AREALVA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

HOMOLOGAÇÃO
DR. ELSON BANUTH BARRETO.
Prefeito Municipal, de Arealva, Estado de São Paulo. 
TENDO em vista o resultado obtido no Pregão 
Presencial nº 006/2023, cujo objeto é Ata Registro de 
Preços para eventual prestação de serviços para 
destinação final de resíduos sólidos domiciliares, de 
acordo com as especificações estabelecidas no Edital, 
realizado conforme Ata da Sessão Pública, na data de 
11/07/2023, com a presença do Pregoeiro Oficial e da 
Equipe de Apoio desta municipalidade, HOMOLOGO 
todo o procedimento que adjudicou o item: 01 para a 
empresa ESTRE SPI AMBIENTAL S/A no valor total de 
R$453.264,00 com todas as demais condições do Edital.

Arealva, 12 de julho de 2023.
DR. ELSON BANUTH BARRETO

Prefeito Municipal

$ 170mil Bela vista
R. Marcílio Dias q.7 2d
F:99772-4438 Silvio

316478

$320mil, 4 dorm, 1 ste,
c/ armários e ar cond,
c/ edícula e garagem p/
2 carros, 200m², terreno
10x25. F: 14 99191-9215

316469

$330 Altas/Sta Clata 2g
3dste ae 2sls 997235570

885934

$460Universitaria 3dste
a/e 2g  and alto  aceita
permut 50% 997122232

885936

AX IMÓVEIS
Alphaville, 3 suites, 3
vagas, excel acabam,
g o u r m e t ,  p i s c i n a
aquecida, parte alta.
R$ 2.800.000,00. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

885824

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, 4 dormt
s/ 3 suites, a.c 255m²,
piscina e gourmet. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

885825

AX IMÓVEIS
Estoril III, ótima resid,
quart s/ 1 suite, comp
em ar e arm embutido,
l aze r  comp .  Ó t imo
preço. F:14-3313-9810/
99791-8182.

885927

AX IMÓVEIS
Parq.das Nações, muito
bem localiz, resid de 3
anos, quarto, wc, copa,
cozinha e sala, espaço
p/ ampliação, lote de
280m². F:14-3313-9810/
99791-8182.

885928

Edicula, Jd. Eugênia,
1d, sala, coz, wc, 12x30,
$ 250 mil. F: 98817-0770

316462

ELLEN LOBO
Casa prox Hosp. Bene 
de $650 mil por $495mil
q u i n t a l  e n o r m e
998025046 Creci 97000

885918

ELLEN LOBO
Cond Samambaia-venda 
1.290 mil Aceita permutas
998025046 CreciI 97000

885913

ELLEN LOBO
Cond Spazio verde 
Comend., térrea ,pisc ,
a c e i t a  p e r m u t a  -
998025046 Creci 97000

885915

ELLEN LOBO
Cond Vale Florido impecá 
vel $895 mil aceita
70% permutas 998025046
Creci 97000

885914

ELLEN LOBO
Jd Brasil, prox Tauste 
térrea, 3 dorm, $375 mil
998025046 – Creci 97000

885917

ELLEN LOBO
Jd Estoril III 870 mil 
térrea, 3 dorm, 998025046
Creci 97000

885916

Nova Bauru - $275 mil
F:99103-0944

316474

Terra Nova Bauru -
$290 mil F:99103-0944

316472

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

VL INDUSTRIAL
Nova, 3 dorm - suite -
garagem 02 veiculos -
9 2  m ²  c o n s t r ,  2 0 0
m² terreno,  R$ 335
mil, (14) 99103.0944

316471

$210 Estoril 2d c/ a/e
sala 2amb  sacada and
alt sol manha 97122232

885933

Alvaroda  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

316458

Ap sala, coz, 3q, 3wc,
área serv,  $370mil ,
d i re to  propr ie tár io .
F: 14 98177-2686.

316399

AX IMÓVEIS
Ed. Trebbiano, 2 suites,
sala ampliada, 98m², 2
vagas. R$ 835.000,00.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

885823

AX IMÓVEIS
Ed. Trophos. R$800 mil.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

885931

AX IMÓVEIS
Las Palmas, 74.65m², 3
dormt s/ 1 suite, 2 vgs,
excel acabamento c/
projeto de arquiteta
renomada, comp em
arm e ar. F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

885926

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

885670

Cedro 3ds(1 st) a/e, 2 gars
próx Bosque 99795-9491.

885922

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852


